
OBJEDNÁVKA č.

PLÁTCE: SLUŽBY MĚSTA JIHLAVY s. r. o.

Havlíčkova 64

586 01  Jihlava

ZPŮSOB PLATBY

Převod x Číslo účtu

V hotovosti

Číslo 

položky

Měr. jed. 

(ks,kg,…)
Množství

Jedn. cena 

bez DPH

Sazba 

DPH
Cena bez DPH

1. ks 1,00 3 000,00 21  3 000,00

2. ks 1,00 7 600,00 21  7 600,00

3. ks 1,00 3 000,00 21  3 000,00

4. ks 1,00 3 000,00 21  3 000,00

5. ks 1,00 4 000,00 21  4 000,00

6. ks 1,00 3 000,00 21  3 000,00

7. ks 1,00 4 000,00 21  4 000,00

8. ks 1,00 3 000,00 21  3 000,00

9. ks 1,00 3 000,00 21  3 000,00

10. ks 1,00 3 000,00 21  3 000,00

11. ks 1,00 6 000,00 21  6 000,00

12. ks 1,00 3 000,00 21  3 000,00

13. ks 1,00 2 000,00 21  2 000,00

14. ks 1,00 2 000,00 21  2 000,00

15. ks 1,00 2 000,00 21  2 000,00

16. ks 1,00 2 000,00 21  2 000,00

17. ks 1,00 2 000,00 21  2 000,00

CELKEM BEZ DPH 55 600,00

Přepravní poplatky

Libor Gőth Manipulační poplatky

Objednal Pojištění

Daň 15 % 0,00

Daň 21 % 11 676,00

Ing. Jindřich Klega ČÁSTKA K PROPLACENÍ 67 276,00

Schválil

 Žádáme Vás  o vrácení jednoho potvrzeného výtisku.

Ve vystavené faktuře uveďte číslo této objednávky.

Kvalitativní požadavky: Žádáme o zaslání atestu spolu s dodávkou.

Dodavatel bere na vědomí, že na smlouvu uzavřenou přijetím této objednávky se vztahuje povinnost jejího uveřejnění

podle zák.č. 340/2015 Sb prostřednictvím registru smluv. Smlouvu zašle k uveřejnění objednatel.  

Pontex, spol. s r.o.

Speciální pokyny:    

17b-M1 - Most přes řeku Jihlavu, Havlíčkova - hlavní prohlídka

Popis

24b-2P - Propustek, Zborná, příjezdová - hlavní prohlídka

314d-Lp1 - Lávka nad Koželužským potokem, Tovární - hlavní 

prohlídka

512c-1P - Propustek, Hr. Dvory - k lávce do Helenína - hlavní 

prohlídka

2b-M2 - Most přes řeku Jihlavu, Okružní - hlavní prohlídka

7b-2P - Propustek, Pávov - Červený Kříž - hlavní prohlídka

13b-3P - Propustek, Pávov - páteřní - hlavní prohlídka

13b-M1 - Most přes dálniční přivaděč, Pávov - hlavní prohlídka

26c-M1 - Most přes Koželužský potok, U Dvora - 1. hlavní 

prohlídka až po výstavbě nového mostu (termín dokončení 

zatím není znám)

47b-M1 - Most přes řeku Jihlávku, Sasov - hlavní prohlídka

407c-M1 - Most přes řeku Jihlávku, Sasov-střelnice - hlavní 

prohlídka

316u-M1 - Most přes řeku Jihlavu, Znojemská-Ráj - hlavní 

prohlídka

40b-2P - Propustek, Henčov - příjezdová - hlavní prohlídka

SLUŽBY MĚSTA JIHLAVY s. r. o.
Havlíčkova 64, 586 01  Jihlava, IČO 60 72 77 72, DIČ CZ 60 72 77 72

tel.: 567 553 111, fax.: 567 309 038, e-mail: smj@smj.cz

do 10.7.2017

PŘÍJEMCE:

Způsob dopravyxxxx

Datum dodání

Společnost byla zapsána do Obchodního rejstříku vedeného Krajským obchodním soudem v Brně oddíl C, vložka 17143

1007/2017

Bezová 1658

147 14 Praha 4

27. leden 2017

252d-Lp1 - Lávka pro pěší přes řeku Jihlavu, Humpolecká-

hlavní prohlídka

100c-M1 - Most přes řeku Jihlavu, Mlýnská - hlavní prohlídka

Datum objednávky

66c-M3 - Most přes MK Březinovy sady, Brněnská - hlavní 

prohlídka

503cM1 - Most přes řeku Jihlavu, Havlíčkova u OMV - 

mimořádná prohlídka před koncem záruční doby

Objednáváme u Vás dle Vaší nabídky ze dne 2.1.2017 hlavní 

prohlídky mostů a propustků v Jihlavě včetně mimořádné a 

první hlavní prohlídky. Prohlídky budou dodány 2x tištěné + 1x 

na CD. 


